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„Burżuje” wg Jacques’a
Brela w Lanckorońskim
Dworze

W najbliższą sobotę, 22 października o godz. 19:30  Dwór w  Lanckoronie  zaprasza na
spektakl „Burżuje” wg Jacques’a Brela.

"Burżuje", przetłumaczona przez Wojciecha Młynarskiego, zabawna piosenka w której Brel
przedstawił siedzących na ławce trzech starych przyjaciół wspominających młodzieńcze wybryki i
psikusy serwowane nobliwym bywalcom burdelu, stała się kanwą spektaklu pod tym samym tytułem.

Jacques Brel urodził w 1929 roku na przedmieściach Brukseli w rodzinie zamożnych fabrykantów.
Jako dziecko nie był zbyt dobrym uczniem. Uczęszczał do ruchu harcerskiego. W wieku 16 lat z
kilkoma przyjaciółmi założył trupę teatralną i zaczął pisać własne sztuki. W 1947 roku dołączył do
ruchu katolickiego „La Franche Cordée”, z którą organizował pokazy w regionalnych hospicjach. Tam
poznał swoją przyszłą żonę, Thérèse Michielsen, znaną jako Miche, którą poślubił w wieku 21 lat i z
którą miał trzy córki. Zatrudnił się w fabryce jej ojca. Już wtedy zaczął komponować i wykonywać
piosenki w brukselskich kabaretach. Tam wypatrzył go łowca młodych talentów Jacques Canetti,
dyrektor sali widowiskowej „Aux Trois Baudets”, proponując wyjazd do Francji. Wbrew radom
rodziny, Jacques opuścił Belgię. Zaczął występować w paryskich salach.

Pomysłodawcą i reżyserem spektaklu był, zmarły w 2022r - Jerzy Czapliński. Dzieła dokończył 
Andrzej Cieślik. W postaci wcielili się aktorzy pabianickiego teatru. Jak mówią autorzy: „W naszym
spektaklu prezentujemy nie tylko sylwetkę artysty, ale również absolutnie wyjątkowe i
wciąż aktualne teksty”. Czy im się to udało? Oceńcie sami, w sobotni wieczór we Dworze.

Wstęp: 30 zł

Rezerwacja 784 410 014 

Więcej informacji na fb/Dwór w Lanckoronie

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA

Dwór Lanckorona, ul. Kazimierza Wielkiego 7
22 października 2022 r. o godz. 19.30
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https://www.facebook.com/events/1262655984518672/
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